
 

1(6) 
 

 
 

Verksamhetsberättelse för 2023 
 
Styrelsen för Rosersbergs Jaktskytteklubb får härmed avge verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2023. 

Styrelse 2023 
 
Styrelsen har under året bestått av:  
Ordf. Thomas Porsaeus, 1:e v. ordf. Karl-Henrik Svenberg, 2:e v. ordf. Kent Rådman,  
kassör Magnus Eklund (fyllnadsval), sekreterare Marcus Johansson, ledamöterna Jörgen Gustavsson 
och Åke Jansson samt ersättarna Per Häggdahl, Mikael Engblom, Thommy Larsson och Roger 
Lundholm. 
I huvudstyrelsen har RJSK representerats av: Thomas Porsaeus, Jörgen Gustavsson och Åke Jansson. 
Styrelsen har sedan föregående Årsmöte 2023, haft 9 protokollförda möten. 

Ekonomi 2023 
 
Ekonomin i föreningen är stabil och styrelsen fortsätter sitt arbete med att säkerställa en driftsäker 
framtid för alla banor genom att ytterligare göra en avsättning till reparationsfonden med 300 tkr. 
Fonden uppgår därefter till 650 tkr.  
Tallmilan ägs av Rosersbergs Skytteförening (huvudstyrelsen) i vilken alla föreningar som bedriver sin 
verksamhet inom området är medlemmar. Alla medlemsföreningar i Rosersbergs Skytteföreningar 
har ett åtagande gentemot huvudstyrelsen att säkerställa funktionen och drift av Tallmilan. Det finns 
ett omfattande renoveringsbehov av samtliga VVS-system i Tallmilan. Styrelsen i RJSK har med 
anledning av detta gjort en stor avsättning på 300 tkr i bokslutet, som vi hoppas ska täcka ”vår” andel 
av kommande renoveringsbehov.  
Ny byggnation på Viltmål 1 har i princip färdigställts under 2023. Det återstår vissa mindre åtgärder.  
Underhållsarbete sker löpande på samtliga banor för att säkerställa välfungerande och säkra banor. 
 
Ett stort arbete med att digitalisera den ekonomiska redovisningen för RJSK har genomförts under 
andra halvan av året, stort tack till alla inblandade för er insats och för alla timmar ni lagt ner på RJSK. 
Under 2024 kommer det bli möjligt att betala med kort när man köper sina serielappar, efterfrågat 
av medlemmar och våra gäster. 
 

Medlemmar 2023 
 
Antalet betalande medlemmar uppgick den 31 december 2023 till 1512 (f.g. år 1480.) 
Detta innebär att RJSK:s verksamhet fortsätter att attrahera nya medlemmar.  
Fördelningen på män och kvinnor såg ut som följer: kvinnor 133 och män 1379.  
Medianåldern är 53 år. 
I händelse av medlemsfrågor, vänligen kontakta oss på medlem@rjsk.se 
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Skjutbanorna 2023 
 
Trapbanorna 2023 

Våra skjutledare på "trapen" har även detta år visat på stort engagemang och har genom hårt arbete 
säkerställt att banorna är en trygg och säker plats för medlemmarna att besöka.  Vi vill uttrycka vårt 
djupaste tack till dessa eldsjälar för deras värdefulla insatser. 
 
Trapbanan har totalt 24 skjutledare indelade i sex grupper. Dessutom genomgår en skjutledarelev för 
närvarande en SäkB-utbildning och förväntas slutföra den våren 2024. 
Vi vill också passa på att tacka Harald Weidinger för hans värdefulla insats som funktionär. Hans 
engagemang kommer att bli saknat av många av oss. 
Vi har skjutit allsvenskan 2023 med två lag och flera skyttar har tagit skyttekort för lerduva. 
KM I Trap 2023 vanns av 1: Alexandros (Alex) Ladis, 2: Thomas Porsaeus, 3: Mikael Söderberg. 
  
Genom dessa ansträngningar för att upprätthålla en hög kvalitet på dess banor, ser föreningen nu 
fram emot att välkomna både befintliga och nya medlemmar till en trygg och stimulerande 
skjutmiljö. 
 
Mvh 
Bancheferna: Aram Galestian & Kent Rådman. 
 

Sportingbanan 2023 

2023 blev ännu ett populärt år för vår Sportingbanan. Närmare 5000 serier totalt under 2023. Vi har 
även färdigställt huset rakt upp i banan som heter ”N” och ”O”. Det har installerats två helt nya 
kastare på banan under året som är av modell ”Vänster kastare”, som huserar i ”O” och ”C”. Under 
2024 kommer banan uppdateras med två nya kastare.  

Vi har utfört mycket underhåll på våra kastare under 2023 då vi har en betydligt ökad mängd skytte 
som sliter på utrustningen. Vi har även fått tre nya skjutledare på Sportingbanan 2023. Vi ser fram 
emot att fortsätta utveckla banan under 2024.  

Är det någon som är intresserad av att bli skjutledare hos oss så är ni mycket välkomna att antingen 
maila oss på sporting@rjsk.se eller kom och prata med oss ute på banan. 

Peter Deremar, Vice Banchef Sporting/ Mikael Engblom Banchef Sporting 
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Skeetbanan 2023 
Säsongen på Skeetbanan 2022 flöt på bra även om deltagandet troligtvis är lägre än normalt pga de 
höga ammunitionskostnaderna. 
Vi har tillsammans med Haninge Skeetsektion anordnat 2st klubbtävlingar under året. 1 hos oss och 1 
hos Haninge. Motivationen och tanken är att anordna fler ”lokala” skeettävlingar eftersom det idag 
inte finns så många i vårt närområde. 
Tankar och planer finns att öppna ”den gamla” skeetbanan på sportingbanan för att kunna ha fler 
skyttar och bättre tävlingar vid förhoppningsvis kommande lokala tävlingar. 
KM i Olympisk och Nationell skeet har vi naturligtvis haft med gott deltagande. 
Planering pågår för att isolera skjutkuren på Skeetbanan för de som vill värma sig mellan serierna 
under vintermånaderna. 
  
Anders Mårdén, Banchef Skeet 
 

Älgbanan 2023 
Älgbanan har fungerat bra under säsongen. Inga större driftstopp inträffade och skjutningarna 
genomfördes på ett bra och säkert sätt. I maj fick banan förstärkning, då 8st skjutledare som tidigare 
tjänstgjort på andra banor i Stockholmsområdet utbildades. Vi hälsar dem hjärtligt välkomna till 
RJSK! 
 
Kalle Svenberg & Thommy Larsson, Banchefer Älgbanan 

Inskjutningsbanan 2023 
Likt alla tidigare år så har det varit en hög aktivitet på vår inskjutningsbana. Jag vill passa på att 
påminna om att du själv är ansvarig skjutledare när du använder denna bana. Det är med andra ord 
extra viktigt att du läser skjutbaneinstruktionen vad gäller säkerhet och öppet tider. Därtill att du 
alltid strävar efter att lämnar banan i ett bättre skick än när du kom dit för att skjut in ditt vapen.  
 
Banchef Björn Kark 
 

Viltmål 1 2023 
Som bekant har banan varit stängd under 2023 pga ombyggnad. Vi kan äntligen meddela att 
viltmålsbana 1 nu åter är i fungerande skick även om mycket jobb kvarstår med skjutkuren. 
Skjutledargruppen är fortsatt relativt stabil och ser fram emot att ta emot medlemmar och besökare i 
en ny skjutbod och välfungerande anläggning i övrigt. 
 
Jonas Fång, Banchef Viltmål 1 och Mats Granath, vice banchef 

Viltmål 2 (”grisbanan”) 2023 
 
Säsongen präglades av mycket skytte med kaliber .22lr eftersom Viltmål 1 hållits stängd för 
ombyggnad under 2023. 
Inget skytte på räven på grund av att banan inte har räv-mål som är godkänt för stålhagel. 
Inga åtgärder på banan har utförts förutom gräsklippning och ogräsrensning på skjutvallen. 
 
Lars Markgrern, Vice banchef och Tom Yltin, Banchef. 
    



 

4(6) 
 

Björnpasset 2023 

Björnpasset genomfördes vid två tillfällen. Detta år användes, utöver älgbanan, viltmål 1 och 2 
istället för inskjutningsbanan. Det visade sig minska köbildningen på respektive skjutmoment. 
Sammanlagt 29 personer genomförde björnpasset (varav 22 medlemmar och 7 icke medlemmar) 
Stort tack till skjutledarna. 
 
Per Myrin, ansvarig för Björnpasset 
 

Damsektionen 2023 

Under april och maj månad hade vi skytte under fyra tisdagskvällar. Två gånger på trapbanan och två 
gånger på älgbanan. Antalet besökare varierade mellan sju till sjutton stycken. Vi var två skjutledare 
vid varje tillfälle och besökarna hade egna vapen och ammunition med sig. 
 
Tack till skjutledarna som var med och styrelsen för lån av banorna. 
Damsektionen  

Jägarexamensverksamhet 2023 
 
Under det gångna året har vi genomfört ett antal teoriprov. På grund av de nya EU-reglerna 
angående blyammunition så anordnades inga praktiska skytteprov mot löpande räv.  
 
Jägarexamensgruppen 
 

Vapen 2023 
 
Detta året fick bössorna jobba på.  
Enda förändringen är att vi köpt in en ny vänsterbössa i 22lr för viltmål. 
Vi hade ju dock fortfarande problem på Viltmål 1 men dess vapen fick vädras lite på Viltmål 2. 

Jörgen Gustavsson, Vapenansvarig 

Säkerhetsverksamhet 2023 

I februari 2023 genomfördes den traditionella skjutledarutbildningen med 9 st deltagare fördelat på 
Trap (2st), Viltmål 1 (1 st), Viltmål 2 (3 st) samt Sporting (3 st). I maj fick älgbanan förstärkning, då 8st 
skjutledare som tidigare tjänstgjort på andra banor i Stockholmsområdet utbildades. Vi hälsar dem 
hjärtligt välkomna till RJSK! Samtliga deltagare genomförde utbildningen med godkänt resultat. 
Utbildningen är en del av processen att bli skjutledare på RJSK. Är du intresserad av att bli 
skjutledare? Prata då med bancheferna på den bana du är intresserad av så förklarar de hur du ska 
gå till väga och vad detta innebär. 

Jag påminner om att alltid hålla sig uppdaterad med våra säkerhetsregler och skjutbaneinstruktioner! 

Åke Jansson, Säkerhetschef 
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Tävlingsverksamhet 2023 

Under året har flera av RJSK:s medlemmar deltagit i tävlingar runt om i landet, främst i olika 
hageldiscipliner. Ett antal framskjutna placeringar har uppnåtts och speciellt kan noteras att Håkan 
Stålberg kammade hem ett SM-guld i FITASC Sporting och ett SM-silver i Compak Sporting i klassen 
66+. Grattis Håkan!  

I mars anordnade klubben återigen en mycket uppskattad deltävling i MälarCupen i Engelsk sporting 
med ett 70-tal deltagare. Tack vare ett stort engagemang av några få frivilliga genomfördes tävlingen 
med ett gott tillskott till klubbkassan som resultat. Är du villig att hjälpa till på de tävlingar som 
klubben anordnar så kan du höra av dig till mig, banchefen på den bana där du brukar skjuta eller 
styrelsen - all hjälp mottages tacksamt. 

Åke Jansson, tävlingsansvarig. 

 

Hemsida för RJSK 2023 
Ett år efter övergången från IdrottOnline till Sportadmin har Rosersbergs Jaktskytteklubb (RJSK) 
framgångsrikt moderniserat och digitaliserat sin hemsida. Genom att implementera nya 
betalningsalternativ som Swish, betalkort och faktura har klubben effektiviserat hanteringen av 
medlemsavgifter för dess medlemmar. 

RJSK har också aktivt utnyttjat pushnotiser och nyhetsutskick för att hålla medlemmarna väl 
informerade om klubbevenemang och andra viktiga notiser. Genom denna omedelbara och 
direktkommunicerande kanal har klubben lyckats öka medvetenheten och engagemanget bland sina 
medlemmar. 

Utöver hemsidan har klubben utvidgat sin digitala närvaro på Instagram, där vi delar bilder, 
uppdateringar och bakom kulisserna-material för att ytterligare engagera och informera 
medlemmarna om klubbens verksamhet. 

Genom samarbete med externa betalpartners för fakturahanteringen har klubben kunnat fokusera 
på sin kärnverksamhet. Övergången till Sportadmin, inklusive en modern hemsida och en 
medlemsapp, har möjliggjort automatiserad och digital kommunikation med medlemmarna. 
Funktioner som digitala medlemskort, kalender, nyheter och översikt över fakturor har betydligt 
förbättrat medlemsupplevelsen och engagemanget. 

Nu är vi stolta över att introducera vår nya webbshop med exklusiva profilkläder. För att göra det 
bekvämt för alla medlemmar kommer vi att ha provexemplar tillgängliga i klubblokalen Tallmilan, så 
att medlemmarna kan känna och prova olika storlekar och modeller. Observera att kläderna endast 
kommer att finnas tillgängliga för beställning via webbshoppen – ingen försäljning kommer att ske på 
plats. 

 

 

 



 

6(6) 
 

 

Efter ett års genomförande har klubben framgångsrikt frigjort resurser och förbättrat sina befintliga 
funktioner. Klubbens vision att fortsätta förbättra och stödja medlemmarna på ett smidigt och 
effektivt sätt verkar vara på rätt spår, och övergången till Sportadmin har varit gynnsam för att uppnå 
dessa mål. 

Vi vill även rikta ett stort tack till www.harresphoto.com och Instagram-konto 
@harres_photography för deras generösa bidrag av bilder till vår hemsida. 

Aram Galestian, Ansvarig för web och medlemsregister. 

Slutord 2023 
 
Hög inflation och tämligen kraftigt ökade priser på ammunition ledde till att våra medlemmar och 
besökare sköt något mindre än ett normalår innan pandemin. Dock är det glädjande att se att nya 
medlemmar tillkommer i en hög takt! 
 
Nyinvesteringar och underhåll av utrustning och byggnader genomfördes på sedvanligt sätt. 
Styrelsen kan glädjande nog presentera en stark förening med en god ekonomi. 
Med hopp om att fler ska söka sig till våra banor under kommande säsong! Väl mött på banorna! 

Rosersberg i februari 2024 

 
 
 

_________________ _________________ _________________ _________________ 
Thomas Porsaeus Karl-Henrik Svenberg Kent Rådman Magnus Eklund 
Ordförande 1:e vice ordförande 2:e vice ordförande Kassör 
    
 
 

   

_______________ _________________ _________________  
Marcus Johansson Åke Jansson Jörgen Gustavsson  
Sekreterare Ledamot Ledamot  
 



ROSERSBERGS JAKTSKYTTEKLUBB

RESULTATRÄKNING 2023-01-01  Budget 2022-01-01
2023-12-31  2023 2022-12-31

INTÄKTER
Medlemsavgifter, inträdesavgifter 804 700  700 000 777 125
Ammunition 313 510  450 000 462 519
Banhyror 29 020  30 000 25 130
Tävlingar 15 825  15 000 12 014
Serieavgifter 575 608  420 000 417 517
Vapenlån 0  15 000 16 590
Jägarexamen 29 247  40 000 49 111
Tomhylsor 0 25 000 0
Räntor 4 605  0 199
Summa intäkter 1 772 515 0 1 695 000 1 760 205

   
KOSTNADER    
Avgifter huvudstyrelsen, mm 218 780  220 000 190 900
Ammunition 285 173  450 000 416 270
Lerduvor 79 144  350 000 349 284
Underhåll 390 408  400 000 444 357
Administration, porto, tryck 120 260  120 000 117 883
Övrig drift / renhållning 146 889  100 000 79 737
Inventarier, utrustning avskrivning 129 607  52 000 53 645
Summa kostnader 1 370 261  1 692 000 1 652 076

Avsättning till reparationsfond -300 000 -50 000

Årets resultat 102 254 3 000 58 129
  

BALANSRÄKNING 2023-12-31  2022-12-31
   

TILLGÅNGAR  
Kassa och bank 1 056 021 494 132
Kundfordran mm 18 156 95
Byggnader 236 993 0
Inventarier 114 530 138 654
Ammunition 120 648  309 480
Lerduvor 233 180  127 932
Summa tillgångar 1 779 528  1 070 293

   
SKULDER OCH EGET KAPITAL    

   
Leverantörsskulder 31 0
Avsättning Tallmilan 300 000 0
Nyckeldepositioner 19 600 19 600
Förskottsbetalda medlemsavgifter 88 800  81 850
Eget kapital    
Ingående kapital 618 843   560 714  
Reparationsfond 650 000  350 000
Periodens resultat 102 254 1 371 097  58 129 968 843
Summa skulder och eget kapital  1 779 528   1 070 293

 




